BEKANNTGABE

Am Montag, dem 04.03.2024, 19.00 Uhr,

findet die 47. Sitzung des Gemeinderates

im Rathaus - Sitzungssaal, Poststraße 1, 09387 Jahnsdorf/Erzgeb. OT Leukersdorf statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit
- Bestätigung der Tagesordnung
- Protokollkontrolle des öffentlichen Teils der 46. Sitzung des Gemeinderates
- 4. Festlegung von zwei Gemeinderäten zur Protokollunterzeichnung
- 5. Informationen

6.	BV 040324/01	Beschluss zur Billigung des Vorentwurfs des Bebauungsplanes Sondergebiet
		"Agri-PV Am Hang" in Jahnsdorf, zur Veröffentlichung der Unterlagen im
		Internet sowie zur öffentlichen Auslegung

- Beschluss zur Vergabe der Maßnahme Straßendeckensanierung Hauptstraße BV 040324/02 (oberer Teil) in Jahnsdorf, OT Leukersdorf
- Beschlüsse zur Vergabe von Losen im Rahmen der Maßnahme Neubau 2-Feld-Halle BV 040324/03 Beschluss zur Vergabe des Loses 07.1 WDVS der Maßnahme Neubau 2-Feld-Halle in Jahnsdorf, OT Leukersdorf Beschluss zur Vergabe des Loses 07.2 Vorhangfassade der Maßnahme BV 040324/04
 - Neubau 2-Feld-Halle in Jahnsdorf, OT Leukersdorf BV 040324/05 Beschluss zur Vergabe des Loses 09 Sportgeräte der Maßnahme Neubau 2-Feld-Halle in Jahnsdorf, OT Leukersdorf
 - Beschluss zur Vergabe des Loses 26.1 Heizung/Sanitär Maßnahme BV 040324/06
 - Neubau 2-Feld-Halle in Jahnsdorf, OT Leukersdorf Beschluss zur Vergabe des Loses 26.2 Lüftung Maßnahme BV 040324/07
- Neubau 2-Feld-Halle in Jahnsdorf, OT Leukersdorf
- 9. BV 040324/08 Beschluss zur Eintragung eines Leitungs- und Wegerechtes
- 10. BV 040324/09 Beschluss zur Aufhebung des Beschlusses GR 181223/05 vom 08.12.2023
- 11. BV 040324/10 Beschluss der Haushaltssatzung mit Haushaltsplan 2024 und der mittelfristigen Finanzplanung bis 2027
- Wahl der Vertreter der Gemeinde Jahnsdorf/Erzgeb. in der 12. BV 040324/11
 - Verbandsversammlung des Regionalen Zweckverbandes Wasserversorgung
 - Bereich Lugau-Glauchau (RZV)
- 13. BV 040324/12 Wahl der Vertreter der Gemeinde Jahnsdorf/Erzgeb. in der
 - Verbandsversammlung des Zweckverbandes Gasversorgung in Südsachsen

14. Anfragen

Dem schließt sich ein nichtöffentlicher Teil an.

Jahnsdorf/Erzgeb., 23.02.2024

Bürgermeister